МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.04.2015

	№
	27

	Об отмене постановления Администрации Вавиловского сельского поселения № 18 от 13.03.2012 года «О предоставления информации о доходах и расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»

	На основании протеста прокурора Бакчарского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления Администрации Вавиловского сельского поселения № 18 от 13.03.2012 года «О предоставления информации о доходах и расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» отменить, как принятое Администрацией Вавиловского сельского поселения за пределами полномочий.

	Глава Вавиловского сельского поселения

	П.А.Иванов